DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO “PROGRAMA UM
MILHÃO DE CISTERNAS RURAIS” – P1MC, NO MUNICÍPIO DE FORQUILHA (CEARA-
BRASIL). de autoria de RENATO CÉSAR ARAGÃO MENDES JÚNIOR, foi publicado nos
Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78376

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78376